13. Depasito cauzionale. li- 

cenza 

I4. Deposito cauz. I.G.E, 
15. Deposito cauzion. vuoti 

Affitti: come segue: 

Canoni annui elevati in un 
primo tempo del 140 %» indi 
ancora del 300 %, poi ulte- 
riormente del 30 % per un 

aumento totale del 1.148 % 
(millecentoquarantotto per 
cento) in confronto al pur 
notevole aumento totale delle 
altre ‘categoriè commerciali 

che è del 524 %. Nel campa 
dei fitti si ha inoltre la cer- 
tezza pressochè. assoluta di 

nuovi rovinosi aumenti a bre- 

vissima scadenza. 

PLINIO. PALMANO